
4001724092n 500

18.05 .2011
25.05.2011

Forma ihrady

Prevodnt Prikaz

Hradne namestie 38

060 ol Ke:marok
Dld 2021368899 i

-ra.os:orr j
i  tco 36158976

FAKTORA gOSTT
' K symbol

v.symbol 30511
Ddlwii

20
oq€{navKa

VALENUT^ r r r rL^ r !

POD LESOM 142917

060 01 KEZMAROK

':::""//rk
Prilohy/listyr

Zakladna skola - Hradna Kezmarok
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Zakladna skola - Hradna KezmaroK
CSoB KezmaroK

Fakturujem Vam za opravy stien a matby prizemia a schodiska

vretane materialu Podfa rozpoctu

opravy vnutornych vapennych omietok

vysekanie nich vr6tane vyspravky pre el vedenre

penetr6cia Pod malby

malovanie soklovole.i emallom

malovanie stien

prace naviac

malovanie zerubni

'1885.84 m2
56.00 m2

1885.84 m2

574.21m2
131 1 .63 m2

0.300
1 9 . 1 0 0
0.900
4.200
1 .200

13.000

565.752
1069.600
1697 .256
2411.682
1573.956

403.000

20%
2Vk
20%
20vo
20%

3'1 .oo ks 20%

Fakturovana suma celkom (k !hrade)

Informativna cena v SKK (konverzny kurz 1 EUR = 30 1260 SKK)

Milan \t"alenifk
Pod lesom 1429/7, 060 r I Kolmarok
100: 41 349 253, Ole: 1u73717326
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